ПРАДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2019

   3054
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы МО «Кингисеппский район» за 2004 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления главы МО «Кингисеппский район» за 2004 год:

№16 от 20.01.2004 «Об упорядочении утилизации и унич​тожения биологических от ходов»;
№ 51 от 28.01.2004 «Об утверждении Положения о мест​ном Наблюдательном Совете и о со​здании местного Наблюдательного Совета»;
№ 69 от 03.02.2004 «Об утверждении Положения о прави​лах вызова скорой и неотложной по​мощи в МО «Кингисеппский район»;
№ 93 от 11.02.2004 «Об утверждении Инструкции по де​лопроизводству в администрации МО «Кингисеппский район» и ее структурных подразделениях»;
№ 94 от 11.02.2004 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Кингисеппский район» от 05.12.03 года № 972 «Об оплате труда»;
№ 155 от 01.03.2004 «О содержании источников противо​пожарного водоснабжения МО «Кин​гисеппский район»;
№ 156 от 01.03.2004 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 08.10.03 года 770 «Об обеспечении населения Кингисеппского района твердым топливом»;
№ 192 от 11.03.2004 «Об утверждении и создании муниципальной комиссии по рассмотрению спорных вопросов возникающих при начислении гражданам- жителям МО "Кингисеппский район" субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»;
№ 241 от 22.03.2004 «О мерах по укрепления пожарной безопасности МО «Кингисеппский район»;
№ 243 от 22.03.2004 «О дополнительных мерах по социальной поддержке работников учреждений образования, культуры, здравоохранения, физической культуры и спорта, социальной защиты населения, молодежной политики МО «Кингисеппский район»;
№ 244 от 22.03.2004 «О мерах по обеспечению сохранности действующих кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радио​фикации при производстве земляных, дорожных, строительных и других видов работ»;
№ 274 от 29.03.2004 «Об организации взаимодействия военного комиссариата и органов внутренних дел в работе по обеспечению исполнения гражданами воинской обязанности»;
№ 285 от 29.03.2004 «О реализации дополнительных мер по улучшению финансового состояния сельскохозяйственных товаропроизводителей МО «Кингисеппский район»;
№ 313 от 01.04.2004 «О внесении изменений в постановление главы от 25.06.03 года № 428 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по организации конкурсов по распределению ресурсов и размещению муниципального заказа в МО «Кингисеппский район»;
№ 314 от 01.04.2004 «Об утверждении Методики определения размера участия пользователя нежилого помещения в содержании и ремонте инженерного оборудования и мест общего пользования жилого дома и примерного договора о долевом участии в содержании и ремонта инженерного оборудования и мест общего пользования жилого дома»;
№ 341 от 06.04.2004 «Об отпусках работников, не относящихся к муниципальным служащим, администрации МО «Кингисеппский район» и ее структурных подразделений»;
№ 380 от 14.04.2004 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 28.01.04 года № 51 «Об утверждении Положения о местном наблюдательном Совете и создании местного наблюдательного Совета»;
№ 384 от 14.04.2004 «О внесении изменения в постановле​ние главы от 12.02.04 года № 100 «Об утверждении Положения и состава о комиссии по предупреждению и лик​видации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Кингисеппский район»;
№ 476 от 06.05.2004 «Об утверждении Положения о Балан​совой комиссии при главе МО «Кинги​сеппский район»;
№ 604 от |28.05.2004 «О координации вопросов, связанных со строительством морских портовых комплексов в Кингисеппском районе»;
№ 609 от 28.05.2004 «Об утверждении порядка расчетов
в коммунальных квартирах»;
№ 623 от 01.06.2004 «Об утверждении Положения и создании
межведомственной комиссии по мелкорозничной торговле»;
№ 634 от 02.06.2004 «О создании попечительского Совета Кингисеппских детских домов, Лесобиржской СКОШИ и Кингисеппского дома-интерната для престарелых граждан и инвалидов, об утверждении Положения о Совете и его составе»;
№ 640 от 03.06.2004 «О внесении изменения в Положение о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим МО «Кингисеппский район», утвержденное постановлением главы от 22.05.2001 гола №294»;
№ 724 от 22.06.2004 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации кредиторской задол​женности (основного долга, пеней и штрафов) юридических лиц, не имею​щих задолженности по федеральным и региональным налогам или урегулиро​вавших свою задолженность по феде​ральным и региональным налогам путем проведения реструктуризации в соответ​ствии с постановлениями Правительст​ва РФ, Правительства Ленинградской области, по местным налогам и сборам, подлежащим зачислению в бюджет МО «Кингисеппский район»;
№1020 от 30.08.2004 «О единой специализированной службе по вопросам похоронного дела в МО «Кингисеппский район»;
№ 1029 от
31.08.2004 «Об образовании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МО «Кингисеппский район» Ленинградской области»;
№ 1083 от 09.09.2004 «О создании комиссии по ликвидации задолженности работодателей по страховым взносам по обязательному пенсионному страхованию»;
№ 1152а от 29.09.2004 «О дополнительных мерах по социальной поддержке работников государственных учреждений здравоохранения, образования, культуры, социальной защиты населения, физической культуры  и спорта, молодежной политики МО «Кингисеппский район»;
№ 1155 от 29.09.2004 «О внесении дополнений в постановле​ние главы от 28.05.2004 года № 609 «Об утверждении порядка расчетов в комму​нальных квартирах»;
№ 1302 от 28.10.2004 «О внесении изменений в постановление главы от 01.07.2003 года № 441 «Об утвер​ждении Положения о комитете по жилищ​но-коммунальному хозяйству, капиталь​ному строительству, транспорту и связи администрации МО «Кингисеппский район» Ленинградской области»;
№ 1350 от 03.11.2004 «Об утверждении Положения о Муници​пальной долговой книге МО «Кинги​сеппский район»;
№ 1443 от 23.11.2004 «О внесении изменений в постановление главы от 25.06.04 года № 738 «Об утверждении Положения «Об организации выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд в сфере ЖКХ» и «Порядка формирования договорных отношений между участниками выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд в сфере ЖКХ»;
№ 1588 от 20.12.2004 «Об определении статуса многодетных семей на территории МО «Кингисеппский район»;
№ 1660  от 28.12.2004
«О мерах по социальное поддержке работников, реализующих государственные функции в сфере физической культуры и спорта, молодежной политики в учреждениях физической культуры и спорта, молодежной политики, финансируемых из местного бюджета МО «Кингисеппский район»;
№ 1683  от 30.12.2004 «О денежном содержании муниципальных служащих и приравненных к ним по оплате труда работников бюджетных».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
МО «Кингисеппский

муниципальный район»

       Ю.И.Запалатский

Н.В.Прокопчик, 48844